
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ £ / ,  / е/  с& 7 / j\f0
с. Еткуль

Об изменении категории 
земельных участков

Руководствуясь статьями 7, 8 Земельного кодекса Российской Федерации, 
статьей 3.3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса 
Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона «О переводе земель 
или земельных участков из одной категории в другую», в целях приведения в 
соответствие с Генеральным планом Печенкинского сельского поселения, 
утвержденным решением Совета депутатов Печенкинского сельского 
поселения от 18.08.2014 года№  180,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить категорию земельных участков:
1) с кадастровым номером 74:07:3001003:641, площадью 1050 квадратных 

метров, расположенный: Челябинская область, Еткульский район, деревня 
Печенкино, улица Солнечная, 32;

2) с кадастровым номером 74:07:3001003:642, площадью 20628 
квадратных метров, расположенный: Челябинская область, Еткульский район, 
деревня Печенкино, улица Солнечная;

3) с кадастровым номером 74:07:3001003:685, площадью 1000 квадратных 
метров, расположенный: Челябинская область, Еткульский район, деревня 
Печенкино, улица Солнечная, 30;

4) с кадастровым номером 74:07:3001003:643, площадью 1000 квадратных 
метров, расположенный: Челябинская область, Еткульский район, деревня 
Печенкино, улица Солнечная, 28;

5) с кадастровым номером 74:07:3001003:644, площадью 1000 квадратных 
метров, расположенный: Челябинская область, Еткульский район, деревня 
Печенкино, улица Солнечная, 26;

6) с кадастровым номером 74:07:3001003:645, площадью 1000 квадратных 
метров, расположенный: Челябинская область, Еткульский район, деревня 
Печенкино, улица Солнечная, 24;

7) с кадастровым номером 74:07:3001003:646, площадью 1000 квадратных 
метров, расположенный: Челябинская область, Еткульский район, деревня 
Печенкино, улица Солнечная, 22;



9

8) с кадастровым номером 74:07:3001003:647, площадью 1000 квадратных 
метров, расположенный: Челябинская область, Еткульский район, деревня 
Печенкино, улица Солнечная, 20;

9) с кадастровым номером 74:07:3001003:648, площадью 1000 квадратных 
метров, расположенный: Челябинская область, Еткульский район, деревня 
Печенкино, улица Солнечная, 1 8;

10) с кадастровым номером 74:07:3001003:649, площадью 1000
квадратных метров, расположенный: Челябинская область, Еткульский район, 
деревня Печенкино, улица Солнечная, 16;

11) с кадастровым номером 74:07:3001003:650, площадью 1000
квадратных метров, расположенный: Челябинская область, Еткульский район, 
деревня Печенкино, улица Солнечная, 14;

12) с кадастровым номером 74:07:3001003:651, площадью 1000
квадратных метров, расположенный: Челябинская область, Еткульский район, 
деревня Печенкино, улица Солнечная, 12;

13) с кадастровым номером 74:07:3001003:652, площадью 1000
квадратных метров, расположенный: Челябинская область, Еткульский район, 
деревня Печенкино, улица Солнечная, 10;

14) с кадастровым номером 74:07:3001003:653, площадью 1000
квадратных метров, расположенный: Челябинская область, Еткульский район, 
деревня Печенкино, улица Солнечная, 8;

15) с кадастровым номером 74:07:3001003:654, площадью 1000
квадратных метров, расположенный: Челябинская область, Еткульский район, 
деревня Печенкино, улица Солнечная, 6;

16) с кадастровым номером 74:07:3001003:655, площадью 1000
квадратных метров, расположенный: Челябинская область, Еткульский район, 
деревня Печенкино, улица Солнечная, 4;

17) с кадастровым номером 74:07:3001003:656, площадью 1000
квадратных метров, расположенный: Челябинская область, Еткульский район, 
деревня Печенкино, улица Солнечная, 2;

18) с кадастровым номером 74:07:3001003:218, площадью 72000 
квадратных метров, расположенный: Челябинская область, Еткульский район, 
примерно в 400 м. по направлению на северо-восток от д. Печенкино, с 
категории земель «земли населенных пунктов» на категорию земель «земли 
сельскохозяйственного назначения».

2. Рекомендовать ФГБУ «ФКП Росреестра» по Челябинской области 
внести соответствующие изменения об объектах недвижимости в сведения 
государственного кадастрового учета.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы района, председателя кощ тета  по управлению имуществом

Г лава Еткульского 
муниципального района

Рязанову JI.A.
и земельным отношениям админис


